

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	„Regenerace pláště polyfunkčního komunitního centra“	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 281
JKSO:		Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	2 172 218,32	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	2 310 029,28	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	3 304 303,26	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	1 658 387,16				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		1 188 435,69						
ZRN celkem		10 633 373,72	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH 10 633 373,72
Základ 21%	10 633 373,72	DPH 21%	2 233 008,48	Celkem včetně DPH 12 866 382,20

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: „Regenerace pláště polyfunkčního komunitního centra“				Doba výstavby:					
Druh stavby:				Začátek výstavby:					
Lokalita:				Konec výstavby:					
JKSO:				Zpracováno dne:					
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Cenová soustava
							Celkem		
SO 02			Regenerace obvodového pláště				10 445 873,72		
SO 02 13			Hloubené vykopávky				35 191,90		
1	SO 02	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3 ozn.12	m3	62,18	566,00	35 191,90	RTS II / 2016	
SO 02 17			Konstrukce ze zemin				17 285,07		
2	SO 02	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním ozn.12	m3	62,18	278,00	17 285,07	RTS II / 2016	
SO 02 31			Zdi podpěrné a volné				114 300,00		
3	SO 02	311271806RT1	Zdivo z tvárníc plynosilikát P2-500 tl. 300 do tenkovrstvé malty	m2	95,25	1 200,00	114 300,00	RTS II / 2016	
SO 02 41			Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				17 745,80		
4	SO 02	411322325R00	Stropy trámové ze železobetonu C 20/25 XA1	m3	0,41	2 950,00	1 194,75	RTS II / 2016	
5	SO 02	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	4,50	181,00	814,50	RTS II / 2016	
6	SO 02	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	4,50	39,90	179,55	RTS II / 2016	
7	SO 02	411354256RT1	Bednění stropů trapézový plech TR40/160/1	m2	4,50	532,00	2 394,00	RTS II / 2016	
8	SO 02	413941123RU3	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 včetně dodávky profilu U č. 16	t	0,18	38 000,00	6 726,00	RTS II / 2016	
9	SO 02	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t	0,06	38 000,00	2 432,00	RTS II / 2016	
10	SO 02	416041126R00	Samost.pož.předěl, kov.kce. CD, deska 1x RF 15 mm skladba D1	m2	4,50	890,00	4 005,00	RTS II / 2016	
SO 02 56			Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				14 820,00		
11	SO 02	567211110R00	Podklad z prostého betonu C16/20 tloušťky 10 cm okap.chodník	m2	28,50	520,00	14 820,00	RTS II / 2016	
SO 02 621			Průzkumy a zkoušky				19 500,00		
12	SO 02	ZK1	Odtrhové zkoušky	kus	10,00	500,00	5 000,00	RTS II / 2016	
13	SO 02	ZK2	Podrobný statický průzkum obvod.pláště, lokalizace a popis míst s výskytem poruch	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	RTS II / 2016	
14	SO 02	ZK3	Vyhotovení sond pro ověření skladeb	kus	20,00	400,00	8 000,00	RTS II / 2016	
15	SO 02	ZK4	Drobná sanace obvod pláště v lokálních místech -po statickém průzkumu	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	RTS II / 2016	
SO 02 61			Úprava povrchů vnitřní				41 123,91		
16	SO 02	612471413R00	Úprava vnitřních stěn štukem s přísad. skladba A2	m2	95,64	180,00	17 214,66	RTS II / 2016	
17	SO 02	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně penetrace, výztužné sítě a stěrkového tmelu -skladba A2	m2	95,64	250,00	23 909,25	RTS II / 2016	
SO 02 62			Úprava povrchů vnější				1 765 021,92		
18	SO 02	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	301,68	25,00	7 542,00	RTS II / 2016	
19	SO 02	622300130RT1	Odmaštění, vyspravení a vyrovnání povrchu jemným cement.tmelem-stěny skladba A1, A3, A4	m2	863,20	35,00	30 211,93	RTS II / 2016	
20	SO 02	622300281RT2	Mont. chráničky kabelu do zateplení z miner.vlákn vč. chráničky Kopoflex DN 40 mm	m	100,00	90,00	9 000,00	RTS II / 2016	
21	SO 02	622311018R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 180 mm	m	184,38	120,00	22 125,60	RTS II / 2016	
22	SO 02	622311523RU2	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 120 mm skladbaA3 -penetrace podkladu asfaltovým nátěrem+hydroizol.bitumen.stěrka+izolant XPS tl.120mm+lepící stěrka se síťovinou 160g/m2+min.hydroizol.nátěr+základní nátěr+finální soklová mozaiková omítka	m2	66,28	1 974,00	130 833,56	RTS II / 2016	
23	SO 02	622311523RT2	Zateplovací systém sokl,XPS tl. 120 mm skladba A4 - penetrace podkladu asfalt.nátěrem+hydroizol.bitumen.stěrka+desky XPS tl.120mm+nopová folie v.8mm,nopy směrem k fasádě, ukončení nopové folie systémovou PVC lištou	m2	82,90	1 280,00	106 114,56	RTS II / 2016	
24	SO 02	622311654RT3	Zatepl.systém, ostění, tl. 40 mm u skladby A1 - penetrace podkladu+lepící a vyrovnávací tmel do tl.10mm+min-vlna tl.40mm+stěrkový tmel vč.tkaniny+zákl.nátěr+finální tenkovrstvá silikonová probarv.omítka zrn.1,5mm,HBW 30	m2	150,25	975,00	146 492,78	RTS II / 2016	

25	SO 02	622311736RT3	Zatepl.syst.fasáda,miner.desky tl.180 mm skladba A1+A2 - penetrace podkladu+lepící a vyrovnávací tmel do tl.10mm+min.vlna tl.180mm+stěrka,tmel vč.arm.tkaniny+zákl.nátěr+finální tenkovrstvá silikon.probarv.omítka,zrn.1,5mm,HBW 30	m2	809,66	1 350,00	1 093 034,25	RTS II / 2016
26	SO 02	622311752RZ1	Zatepl.syst.-miner.desky pod parapet	m2	48,31	500,00	24 156,00	RTS II / 2016
27	SO 02	622402151R00	Podhoz u tvárníc zdí vnějších z malty MVC skladba A2	m2	95,64	120,00	11 476,44	RTS II / 2016
28	SO 02	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	455,30	25,00	11 382,50	RTS II / 2016
29	SO 02	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	455,30	25,00	11 382,50	RTS II / 2016
30	SO 02	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	144,00	35,00	5 040,00	RTS II / 2016
31	SO 02	622477123R00	Oprava vnější omítky hladké stěn,sl.II,do 30 %,SMS skladba A1	m2	714,02	110,00	78 541,98	RTS II / 2016
32	SO 02	622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně skladba A1, A3, A4	m2	863,20	30,00	25 895,94	RTS II / 2016
33	SO 02	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 skladba A1, A3, A4	m2	863,20	25,00	21 579,95	RTS II / 2016
34	SO 02	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem skladba A1, A3, A4 - 30%	m2	258,96	25,00	6 473,99	RTS II / 2016
35	SO 02	622904212R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2 skladba A1, A3, A4 50%	m2	431,60	55,00	23 737,95	RTS II / 2016
SO 02 63 Podlahy a podlahové konstrukce							967 802,38	
36	SO 02	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 skladba B1, B2, B3	m3	47,63	3 500,00	166 716,90	RTS II / 2016
37	SO 02	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm -ŽB C20/25-XC2 skladba B1, B2, B3	m3	102,19	3 500,00	357 677,60	RTS II / 2016
38	SO 02	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	24,36	230,00	5 601,97	RTS II / 2016
39	SO 02	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	23,28	115,00	2 676,86	RTS II / 2016
40	SO 02	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	102,19	80,00	8 175,49	RTS II / 2016
41	SO 02	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí skladba B1, B2, B3 průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35	t	5,17	28 000,00	144 748,52	RTS II / 2016
42	SO 02	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	7,31	27 000,00	197 284,68	RTS II / 2016
43	SO 02	631571013RT1	Podsyp ze štěrku fr.8-32 hutněný Edef=60 Mpa po vrstvách 100mm skladba B1, B2, B3	m3	127,74	580,00	74 090,36	RTS II / 2016
44	SO 02	632921423RT3	Dlažba z dlaždic beton.300/300/35mm do malty -vč.dodávky -okap.chodník přírodní odstín	m2	28,50	380,00	10 830,00	RTS II / 2016
SO 02 94 Lešení a stavební výťahy							278 618,92	
45	SO 02	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	1 474,17	58,00	85 502,10	RTS II / 2016
46	SO 02	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	2 948,35	39,00	114 985,59	RTS II / 2016
47	SO 02	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	1 474,17	38,00	56 018,62	RTS II / 2016
48	SO 02	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 474,17	6,00	8 845,05	RTS II / 2016
49	SO 02	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	2 948,35	3,00	8 845,05	RTS II / 2016
50	SO 02	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 474,17	3,00	4 422,52	RTS II / 2016
SO 02 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách							32 847,60	
51	SO 02	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	301,68	45,00	13 575,60	RTS II / 2016
52	SO 02	953943111RT1	Výroba,dodávka a montáž schodišť.stupně ozn.OS01 provedení dle popisu v PD	kus	2,00	486,00	972,00	RTS II / 2016
53	SO 02	953943111RT2	Dodávka a montáž Al krabíčky na zvonek ozn.OS02 provedení dle popisu v PD	kus	2,00	150,00	300,00	RTS II / 2016
54	SO 02	953943111RT3	Výroba,dodávka a montáž laminátové vývěsky ozn.OS03 provedení dle popisu v PD	kus	10,00	800,00	8 000,00	RTS II / 2016
55	SO 02	953943111RT4	Dodávka a montáž plast.pojistková skřín ozn.OS04 provedení dle popisu v PD	kus	2,00	5 000,00	10 000,00	RTS II / 2016
SO 02 96 Bourání konstrukcí							586 245,25	
56	SO 02	962032241RT1	Bourání zhlaví zděných šachet ozn.14, dle pozn.1, 2 3 vč.zásypu	m3	6,13	3 200,00	19 617,02	RTS II / 2016
57	SO 02	962032314R00	Bourání pilířů cihelných ozn.15	m3	1,67	3 800,00	6 345,24	RTS II / 2016
58	SO 02	962052211R00	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového ozn.8 (pozn.1)	m3	0,52	3 800,00	1 983,60	RTS II / 2016
59	SO 02	963013530R00	Bourání stropů s keramickou výplní skladba C -keramický panel kompletizovaný tl.150mm	m3	108,19	1 500,00	162 283,50	RTS II / 2016
60	SO 02	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ozn.13 sbíječka tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	12,80	2 400,00	30 725,64	RTS II / 2016
61	SO 02	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	63,87	1 990,00	127 103,29	RTS II / 2016

62	SO 02	965043341RT4	ozn.13 sbíječka tl. mazaniny 8 - 10 cm Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,47	2 400,00	10 728,00	RTS II / 2016
63	SO 02	965049111R00	ozn.11 sbíječka mazanina tl. 8 - 10 cm s potěrem Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	76,67	1 200,00	92 008,02	RTS II / 2016
64	SO 02	968061113R00	ozn.13 Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	125,00	167,00	20 875,00	RTS II / 2016
65	SO 02	968061126R00	ozn.6 Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	8,00	167,00	1 336,00	RTS II / 2016
66	SO 02	968062356R01	ozn.6 Vybourání křidel a rámu oken i dveří pl. 4 m2	m2	67,32	125,00	8 415,00	RTS II / 2016
67	SO 02	968062357R00	ozn.6 Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nad 4 m2	m2	195,48	125,00	24 435,00	RTS II / 2016
68	SO 02	968072455RT1	ozn.6 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,67	125,00	708,75	RTS II / 2016
69	SO 02	968072456RT1	ozn.6 vč.likvidace na skládce Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	11,48	125,00	1 435,50	RTS II / 2016
70	SO 02	965082941R00	ozn.6 vč.likvidace na skládce Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	319,36	180,00	57 483,90	RTS II / 2016
71	SO 02	968095001R00	ozn.13 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	136,80	50,00	6 840,00	RTS II / 2016
72	SO 02	965043341R00	ozn.6 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	2,54	2 310,00	5 871,79	RTS II / 2016
73	SO 02	966077111RT1	skladba B1 Odstranění doplňkových konstrukcí do 20 kg	kus	23,00	350,00	8 050,00	RTS II / 2016
							35 282,06	
SO 02 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								
74	SO 02	970051300R00	ozn.17 (d=320mm) Vrtání jádrové do ŽB do D 300 mm	m	0,30	3 600,00	1 080,00	RTS II / 2016
75	SO 02	970051160R00	ozn.16 Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	0,30	2 060,00	618,00	RTS II / 2016
76	SO 02	970251200R00	ozn.8 Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	0,90	2 500,00	2 250,00	RTS II / 2016
77	SO 02	970251300R00	ozn.8 Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm	m	2,30	2 800,00	6 440,00	RTS II / 2016
78	SO 02	976082131R00	Vybourání objímk,držáků apod.ze zdiva cihelného	kus	60,00	85,00	5 100,00	RTS II / 2016
79	SO 02	976082141R00	Vybourání objímk,držáků apod.ze zdiva betonového	kus	80,00	95,00	7 600,00	RTS II / 2016
80	SO 02	978015241R00	ozn.4 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	714,02	14,90	10 638,86	RTS II / 2016
81	SO 02	978059631R00	ozn.3 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	19,44	80,00	1 555,20	RTS II / 2016
SO 02 99 Přesuny hmot a suti							1 099 459,19	
82	SO 02	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	879,29	280,00	246 200,56	RTS II / 2016
83	SO 02	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4 459,72	20,00	89 194,32	RTS II / 2016
84	SO 02	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	881,82	180,00	158 727,38	RTS II / 2016
85	SO 02	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3 527,28	23,70	83 596,42	RTS II / 2016
86	SO 02	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	881,82	150,00	132 272,82	RTS II / 2016
87	SO 02	979087017R00	Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km	t	2,53	5 000,00	12 655,50	RTS II / 2016
88	SO 02	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	844,42	170,00	143 551,59	RTS II / 2016
89	SO 02	979990108R00	Poplatek za skládku suti - železobeton	t	1,25	935,00	1 172,12	RTS II / 2016
90	SO 02	979990109R00	Poplatek za skládku suti - sklo	t	0,90	935,00	845,24	RTS II / 2016
91	SO 02	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	13,90	1 200,00	16 680,48	RTS II / 2016
92	SO 02	979990143R00	Poplatek za skládku suti - polystyren	t	0,45	1 740,00	776,91	RTS II / 2016
93	SO 02	979990144R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	4,33	1 740,00	7 530,02	RTS II / 2016
94	SO 02	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	14,03	500,00	7 017,25	RTS II / 2016
95	SO 02	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	2,53	2 740,00	6 935,21	RTS II / 2016
96	SO 02	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	725,67	265,00	192 303,37	RTS II / 2016
SO 02 711 Izolace proti vodě							212 909,58	
97	SO 02	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena skladba B1, B2, B3	m2	638,71	25,00	15 967,75	RTS II / 2016
98	SO 02	711130101R00	1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy na sucho,1vrs skladba B1,B2	m2	405,94	50,00	20 297,00	RTS II / 2016
99	SO 02	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst skladba B1, B2, B3	m2	638,71	65,00	41 516,15	RTS II / 2016
100	SO 02	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	702,58	180,00	126 464,58	RTS II / 2016

		skladba B1, B2, B3 1 vrstva - včetně dod.modif.SBS asfalt.pás tl.40mm							
101	SO 02	711212601RU1	Napojení izolace na hydroizol.manžetu fasád.výplní	m	6,50	500,00	3 250,00	RTS II / 2016	
102	SO 02	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	10,83	500,00	5 414,10	RTS II / 2016	
	SO 02	712	Izolace střech (živičné krytiny)				1 092 326,72		
103	SO 02	712111113RT1	Hydroizol.bitumen.stěrka s perlínkou -vodorovná skladba C1, C2	m2	857,51	380,00	325 851,90	RTS II / 2016	
104	SO 02	712111113RT2	Hydroizol.bitumen.stěrka s perlínkou -svislá skladba C1, C2	m2	150,85	380,00	57 321,94	RTS II / 2016	
105	SO 02	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé ozn.10 (skladba C)	m2	721,26	45,00	32 456,70	RTS II / 2016	
106	SO 02	712391171RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie skladba C1, C2	m2	831,87	64,00	53 239,68	RTS II / 2016	
107	SO 02	712391172RZ1	1 vrstva - včetně dodávky textilie Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie skladba C1, C2	m2	811,45	64,00	51 932,64	RTS II / 2016	
108	SO 02	712372111RU1	1 vrstva - včetně dodávky textilie Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton skladba C1, C2	m2	1 007,18	270,00	271 938,49	RTS II / 2016	
109	SO 02	28322012	Fólie z mPVC tl. 1,5 mm odolná UV záření	m2	1 216,10	170,00	206 736,87	RTS II / 2016	
110	SO 02	712372119RZ1	Krytina střech do 10° fólie-příplatek za doplňky (prostupy,oplechování) skladba C1,C2	m2	857,51	50,00	42 875,25	RTS II / 2016	
111	SO 02	712990812R00	Odstranění násypu nebo nánosu tl. 3 - 5 cm 30% plochy	m2	721,26	45,00	32 456,70	RTS II / 2016	
112	SO 02	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	11,68	1 500,00	17 516,55	RTS II / 2016	
	SO 02	713	Izolace tepelné				1 254 930,86		
113	SO 02	713100812R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm skladba B1, B2	m2	405,94	25,00	10 148,50	RTS II / 2016	
114	SO 02	713100832R00	Odstr.tepelné izolace z min.desek tl.do 200 mm ozn.10 (skladba C)	m2	721,26	35,00	25 244,10	RTS II / 2016	
115	SO 02	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá skladba B1, B2, B3	m2	638,71	55,00	35 129,05	RTS II / 2016	
116	SO 02	28375483	Deska polystyrenová XPS 700kPa 160mm	m2	244,41	800,00	195 526,80	RTS II / 2016	
117	SO 02	28376385	Deska polystyrén EPS 200S tl.160mm	m2	426,24	412,00	175 609,64	RTS II / 2016	
118	SO 02	713141322RZ1	Izolace tepelná střech 1 vrstva	m2	149,67	75,00	11 225,60	RTS II / 2016	
119	SO 02	283759541	Deska XPS 150 S tl.180 mm	m2	157,16	419,00	65 849,52	RTS II / 2016	
120	SO 02	713141322RZ2	Izolace tepelná střech 2 vrstvy Skladba C1	m2	582,36	85,00	49 500,60	RTS II / 2016	
121	SO 02	2837632081	Spádové klíny EPS 150S 40-200/40-240	m2	611,48	196,00	119 849,69	RTS II / 2016	
122	SO 02	283763211	Deska EPS 150S tl.200mm	m2	611,48	398,00	243 368,24	RTS II / 2016	
123	SO 02	713141322RZ3	Izolace tepelná střech 3vrstvy skladba C2	m2	275,15	102,00	28 064,79	RTS II / 2016	
124	SO 02	283763206	Deska EPS 150S tl.100mm	m2	288,90	244,00	70 492,15	RTS II / 2016	
125	SO 02	2837632081	Spádové klíny EPS 150S 40-200/40-240	m2	288,90	320,00	92 448,72	RTS II / 2016	
126	SO 02	283754905	Deska polystyrenová XPS 300 kPa tl. 100 mm	m2	288,90	315,00	91 004,21	RTS II / 2016	
127	SO 02	713191100RT9	Položení separační fólie skladba B1, B2, B3	m2	798,39	40,00	31 935,50	RTS II / 2016	
128	SO 02	998713102R00	včetně dodávky fólie a dilatačních pásků po obvodu Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	19,07	500,00	9 533,75	RTS II / 2016	
	SO 02	762	Konstrukce tesařské				71 932,05		
129	SO 02	762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	6,00	3 500,00	21 000,00	RTS II / 2016	
130	SO 02	762441111RT3	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,přibíjením včetně dodávky desky OSB 3 N tl. 22 mm	m2	102,38	450,00	46 072,80	RTS II / 2016	
131	SO 02	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,94	2 500,00	4 859,25	RTS II / 2016	
	SO 02	764	Konstrukce klempířské				279 838,50		
132	SO 02	764410850RT1	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm vč.likvidace na skládce	m	142,80	45,00	6 426,00	RTS II / 2016	
133	SO 02	764430840RT1	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm vč.likvidace na skládce	m	186,23	55,00	10 242,65	RTS II / 2016	
134	SO 02	764530250R00	Oplechování zdí z Cu plechu, rš 600 mm ozn.K03	m	17,50	1 300,00	22 750,00	RTS II / 2016	
135	SO 02	764530260R00	Oplechování zdí z Cu plechu, rš 750 mm ozn.K04	m	2,40	1 450,00	3 480,00	RTS II / 2016	
136	SO 02	764530270R00	Oplechování zdí z Cu plechu, rš 900 mm ozn.K03	m	79,60	1 550,00	123 380,00	RTS II / 2016	

137	SO 02	764908304RT3	Oplechování parapetů, rš 400 mm ozn.K01 -ocel.pozink.plech tl.0,6 mm s povrch.úpravou polyester.lakem	m	146,40	731,00	107 018,40	RTS II / 2016
138	SO 02	764908310RT3	Oplechování fasádních pilířků, rš 620 mm ozn.K02 -ocel.pozink.plech tl.0,6mm s povrch.úpravou polyester.lakem	m	4,10	890,00	3 649,00	RTS II / 2016
139	SO 02	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	1,93	1 500,00	2 892,45	RTS II / 2016
	SO 02	766	Konstrukce truhlářské				1 213 476,20	
140	SO 02	766601216R00	Těsnění oken.spáry, ostění, PT folie + PP páska	m	615,40	125,00	76 925,00	RTS II / 2016
141	SO 02	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	25,00	1 500,00	37 500,00	RTS II / 2016
142	SO 02	61143072	Okno plastové jednodílné 120 x 180 cm OS bílé,šedé ozn.F04	kus	22,00	6 800,00	149 600,00	RTS II / 2016
143	SO 02	611431851	Okno plast.dělené ve výšce 120x210 (150+60) OS/P bílé,šedé ozn.F02	kus	3,00	10 072,00	30 216,00	RTS II / 2016
144	SO 02	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do a nad 4,50 m2	kus	47,00	1 500,00	70 500,00	RTS II / 2016
145	SO 02	611438461	Okno plastové čtyřdílné 240 x 210 cm O+OS bílé+šedé ozn.F01	kus	20,00	18 000,00	360 000,00	RTS II / 2016
146	SO 02	611431431	Okno plastové 2dílné 240 x 180 cm OS/O bílé,šedé ozn.F03	kus	24,00	12 000,00	288 000,00	RTS II / 2016
147	SO 02	611438691	Okno plastové 6dílné 360 x 210 cm OS/S bílé,šedé ozn.F05	kus	1,00	31 464,00	31 464,00	RTS II / 2016
148	SO 02	611438681	Okno plastové trojdílné 360 x 180 cm OS+O+OS bílé,šedé ozn.F06	kus	2,00	22 607,00	45 214,00	RTS II / 2016
149	SO 02	766629304R00	Montáž balkónových a vchod.dveří plastových	kus	3,00	2 500,00	7 500,00	RTS II / 2016
150	SO 02	611432551	Dveře terasové plastové 1kf.+nadsv.100x288 cm OS bílé,šedé ozn.F07	kus	2,00	35 865,00	71 730,00	RTS II / 2016
151	SO 02	611432581	Dveře balkónové plastové 1křídlové 120x240 cm OS bílé,šedé ozn.F09	kus	1,00	31 264,00	31 264,00	RTS II / 2016
152	SO 02	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	4,84	2 800,00	13 563,20	RTS II / 2016
	SO 02	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				926 253,02	
153	SO 02	767311810R00	Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení ozn.9 -kompletní demontáž celé konstrukce střešního proskleného světlíku	m2	14,82	1 500,00	22 230,00	RTS II / 2016
154	SO 02	767615810R00	Demontáž meziokenních vložek ozn.7 -demontáž meziokenních vložek (celá skladba A2)	m2	84,37	800,00	67 496,00	RTS II / 2016
155	SO 02	767615819RT1	Příplatek za manipulaci s nebezpečným materiálem-azbest	m2	84,37	500,00	42 185,00	RTS II / 2016
156	SO 02	767646525R00	Montáž dveří kovových 1 křídlo.+bok,s nadsv, H do 300 cm	kus	3,00	7 500,00	22 500,00	RTS II / 2016
157	SO 02	611432601	Dveře vchod.AI 1kf.+nadsv.150x288 cm OS/O bílé,šedé ozn.F08	kus	3,00	60 000,00	180 000,00	RTS II / 2016
158	SO 02	767662810R00	Demontáž mříží otvřívacích ozn.5 -demontáž okenních kovových mříží vč.likvidace na skládce	m2	15,20	180,00	2 736,00	RTS II / 2016
159	SO 02	767893170RT1	Vnitřní horizontální žaluzie plastové ozn.OS05 provedení dle popisu v PD -montáž a dodávka	m2	197,11	850,00	167 546,82	RTS II / 2016
160	SO 02	767995105RT1	Výroba,dodávka a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg ozn.Z02 -záchytný horizontální systém, 36 kotvicích bodů, nerez.lano 6mm vč.přísl.,celkem délka 148,0 m	m	148,00	500,00	74 000,00	RTS II / 2016
161	SO 02	767995106RT1	Výroba,dodávka a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg ozn.Z01 -2x ozn.Z01-žebřík s ochranným košem 2 kusy	kg	500,00	150,00	75 000,00	RTS II / 2016
162	SO 02	767995108RT1	Výroba,dodávka a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg ozn.Z01-2x ozn.Z01-žebřík s ochranným košem 2 kusy	kg	1 300,00	140,00	182 000,00	RTS II / 2016
163	SO 02	767999801RT1	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg ozn.0 - demontáž štítku s č.p., reklamních tabulí, stojanu	kus	10,00	500,00	5 000,00	RTS II / 2016
164	SO 02	767999801RT2	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg ozn.0 -demontáž vnitřních žaluzií vč.likvidace na skládce	m2	282,24	50,00	14 112,00	RTS II / 2016
165	SO 02	767996803RT1	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg ozn.2 -demontáž zám.výrobnků -žebříky, zábradlí vč.likvidace na skládce	kg	1 450,00	25,00	36 250,00	RTS II / 2016
166	SO 02	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	7,82	4 500,00	35 197,20	RTS II / 2016
	SO 02	M21-1.1	Elektromontáže-silnoproud-fasáda-Bourání				2 500,00	
167	SO 02	460680164IM	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 mm2 a tloušťky přes 45 cm do 60 cm	kus	5,00	500,00	2 500,00	RTS II / 2016
	SO 02	M21-1.2	Elektromontáže-silnoproud-fasáda-Zkoušky a revize				5 000,00	
168	SO 02	740991200IM	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení hromosvodu do 0,25 milionu Kč	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	RTS II / 2016
	SO 02	M21-1.4	Elektromontáže-silnoproud-fasáda-Hrubá montáž				1 564,00	
169	SO 02	743112115IM	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pevně	m	20,00	35,00	700,00	RTS II / 2016
170	SO 02	345710510IM	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2323/LPE-1 D22,9 mm	m	20,00	12,00	240,00	RTS II / 2016
171	SO 02	743411111IM	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	ks	8,00	25,00	200,00	RTS II / 2016
172	SO 02	345715210IM	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	8,00	18,00	144,00	RTS II / 2016
173	SO 02	743411121IM	Montáž krabice na povrch 80x80 mm /krytí min IP54 / 2 vývodky GP	kus	4,00	45,00	180,00	RTS II / 2016
174	SO 02	10033023IM	krabice 80x80mm/min IP54, 2 vývodky GP vč. svorkovnice	kus	4,00	25,00	100,00	RTS II / 2016
	SO 02	M21-1.5	Elektromontáže-silnoproud-fasáda-Rozvody vodičů měděných				1 614,00	
175	SO 02	744411220IM	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	34,00	35,00	1 190,00	RTS II / 2016
176	SO 02	341110300RIM	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m	16,00	13,00	208,00	RTS II / 2016
177	SO 02	341110120RIM	kabel komunikační s Cu jádrem SYKFY 3x2x0,5mm2	m	18,00	12,00	216,00	RTS II / 2016
	SO 02	M21-1.6	Elektromontáže-silnoproud-fasáda-Soubory pro vodiče				2 605,00	
178	SO 02	746211110IM	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	46,00	45,00	2 070,00	RTS II / 2016
179	SO 02	21060624IM	SVORKA 221-415 5x2,5	ks	9,00	25,00	225,00	RTS II / 2016
180	SO 02	68500240IM	OZNAC.STITEK C.1	ks	6,00	35,00	210,00	RTS II / 2016
181	SO 02	345723090IM	páska stahovací kabelová VPP 4/280	100 kus	0,20	500,00	100,00	RTS II / 2016
	SO 02	M21-1.7	Elektromontáže-silnoproud-fasáda-Kompletace rozvodů				35 100,00	

182	SO 02	747111000RDI	Demontáž akustického majáčku	kus	1,00	250,00	250,00	RTS II / 2016
183	SO 02	747111005RIM	Montáž akustického majáčku	kus	2,00	450,00	900,00	RTS II / 2016
184	SO 02	111598118RIM	akustický orientační majáček : spouštění dálkovým ovladačem nebo periodicky pomocí vestavěného automatu, nastavení hlasitosti, krytí min IP54, nahráv	kus	1,00	16 000,00	16 000,00	RTS II / 2016
185	SO 02	747111212RDI	Demontáž komunikátoru	kus	1,00	350,00	350,00	RTS II / 2016
186	SO 02	747111215RIM	Montáž komunikátoru	kus	2,00	1 500,00	3 000,00	RTS II / 2016
187	SO 02	111598118RIM	obousměrný komunikátor s tlačítkem a hmatným, braillykým i reliéfním popisem – dobře najitelným a pochopitelným.	kus	1,00	10 000,00	10 000,00	RTS II / 2016
188	SO 02	747111002RDI	Demontáž teplotního čidla vč. krytu	kus	1,00	150,00	150,00	RTS II / 2016
189	SO 02	747111002RIM	Montáž teplotního čidla vč. krytu	kus	1,00	500,00	500,00	RTS II / 2016
190	SO 02	747145002RDI	Demontáž reklamního poutače / světla	kus	1,00	350,00	350,00	RTS II / 2016
191	SO 02	747104021RDI	Demontáž antény	kus	1,00	250,00	250,00	RTS II / 2016
192	SO 02	747100221RIM	Montáž antény	kus	1,00	350,00	350,00	RTS II / 2016
193	SO 02	7471621RIM	Podružný montážní materiál	set	1,00	1 500,00	1 500,00	RTS II / 2016
194	SO 02	34555811RIM	Podružný montážní materiál (pěna, izolace,	set	1,00	1 500,00	1 500,00	RTS II / 2016
SO 02	M21-1.8	Elektromontáže-silnoproud-fasáda-Osvětlovací zařízení a svítidla					10 255,00	
195	SO 02	748121142RDI	Demontáž svítidla - stropní / nástěnné do 1 zdroje	kus	3,00	85,00	255,00	RTS II / 2016
196	SO 02	748121142RIM	Montáž svítidlo - stropní / nástěnné do 1 zdroje	kus	5,00	500,00	2 500,00	RTS II / 2016
197	SO 02	34814435RIM	G/IR - Zářivkové, přísazené, T5,min IP40,2x14Ws IR čidlem	kus	5,00	1 500,00	7 500,00	RTS II / 2016
SO 02	M21-1.9	Elektromontáže-silnoproud-fasáda-Ostatní kce a práce					2 500,00	
198	SO 02	74991111RIM	Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky, závěsy	set	1,00	2 500,00	2 500,00	RTS II / 2016
SO 02	M21-1.10	Elektromontáže-silnoproud-fasáda-Vedlejší rozpočtové náklady					37 250,00	
199	SO 02	013254000IM	Dokumentace skutečného provedení stavby není součástí VRN	ks	1,00	15 000,00	15 000,00	RTS II / 2016
200	SO 02	071103000RIM	práce ve výšce nad 3m	set	7,00	450,00	3 150,00	RTS II / 2016
201	SO 02	092103001RIM	Náklady na zkušební provoz -není součástí VRN	hod	2,00	800,00	1 600,00	RTS II / 2016
202	SO 02	092100200IM	Likvidace odpadů	set	1,00	8 000,00	8 000,00	RTS II / 2016
203	SO 02	092100008RIM	Stavební přípomocce	hod	2,00	800,00	1 600,00	RTS II / 2016
204	SO 02	092100121RIM	Parametrizace akustického orientačního majáčku	hod	4,00	800,00	3 200,00	RTS II / 2016
205	SO 02	092100011RIM	Oživení a nastavení komunikátoru	hod	4,00	800,00	3 200,00	RTS II / 2016
206	SO 02	092203000RIM	Náklady na zaškolení	hod	1,00	1 500,00	1 500,00	RTS II / 2016
SO 02	M21-2.1	Elektromontáže-silnoproud-hromosvod-Bourání					2 069,00	
207	SO 02	460680164IM	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 mm2 a tloušťky přes 45 cm do 60 cm	kus	1,00	309,00	309,00	RTS II / 2016
208	SO 02	460680582IM	Vysekání ryh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech do 3 cm hloubky a šířky přes 3 do 5 cm	m	22,00	80,00	1 760,00	RTS II / 2016
SO 02	M21-2.2	Elektroinstalace-silnoproud-hromosvod-Zkoušky a revize					5 800,00	
209	SO 02	740991200IM	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení hromosvodu do 0,25 milionu Kč	kus	1,00	5 800,00	5 800,00	RTS II / 2016
SO 02	M21-2.4	Elektroinstalace-silnoproud-hromosvod-Hrubá montáž					5 000,00	
210	SO 02	743622200IM	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	m	4,00	250,00	1 000,00	RTS II / 2016
211	SO 02	354420290IM	svorka uzemnění SU nerez univerzální	m	4,00	150,00	600,00	RTS II / 2016
212	SO 02	718111222IM	Trubka korugovaná 50/41	m	20,00	85,00	1 700,00	RTS II / 2016
213	SO 02	341828522IM	trubka korugovaná 50/41	m	20,00	85,00	1 700,00	RTS II / 2016
SO 02	M21-2.6	Elektroinstalace-silnoproud-hromosvod-Soubory pro vodiče					11 500,00	
214	SO 02	746591510IM	Montáž pospojení	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	RTS II / 2016
215	SO 02	10939562IM	sada pro ochranné pospojení	kus	1,00	6 500,00	6 500,00	RTS II / 2016
SO 02	M21-2.9	Elektroinstalace-silnoproud-hromosvod-Ostatní kce a práce					130 055,80	
216	SO 02	749115555IM	Zemnicí drát AlMgSi d8 polotvrký	m	340,00	25,50	8 670,00	RTS II / 2016
217	SO 02	340521555IM	zemnicí drát AlMgSi d8 polotvrký	m	340,00	88,00	29 920,00	RTS II / 2016
218	SO 02	740001515RIM	Vodič s izolací HVI light / 100 kA , d=8m, vč. koncovek	ks	8,00	450,00	3 600,00	RTS II / 2016
219	SO 02	340520000IM	vodič s izolací HVI light / 100 kA , d=8m, vč. koncovek	ks	8,00	450,00	3 600,00	RTS II / 2016
220	SO 02	740001512RIM	Vodič s izolací HVI light / 100 kA , d=4m, vč. koncovek	ks	2,00	350,00	700,00	RTS II / 2016
221	SO 02	340520024IM	vodič s izolací HVI light / 100 kA , d=4m, vč. koncovek	ks	2,00	350,00	700,00	RTS II / 2016
222	SO 02	740001500RIM	Svorka HVI light / 100 kA	ks	20,00	550,00	11 000,00	RTS II / 2016
223	SO 02	340520580IM	svorka HVI light / 100 kA	ks	20,00	450,00	9 000,00	RTS II / 2016
224	SO 02	740001515RIM	Podpěra vedení do zdi pro HVI light / 100 kA	ks	50,00	150,00	7 500,00	RTS II / 2016
225	SO 02	340520805IM	podpěra vedení do zdi pro HVI light / 100 kA	ks	50,00	150,00	7 500,00	RTS II / 2016
226	SO 02	749008122IM	Zemnicí páska FeZn 30/4	m	80,00	40,00	3 200,00	RTS II / 2016
227	SO 02	340520874IM	zemnicí páska FeZn 30/4	m	80,00	70,00	5 600,00	RTS II / 2016
228	SO 02	749136982IM	Ochranný úhelník vč. DOT a držáků	ks	10,00	180,00	1 800,00	RTS II / 2016
229	SO 02	340520522IM	ochranný úhelník vč. DOT a držáků	ks	10,00	250,00	2 500,00	RTS II / 2016
230	SO 02	749136989IM	Podpěra na střeche - PV	ks	300,00	22,00	6 600,00	RTS II / 2016
231	SO 02	340520528IM	podpěra na střeche - PV	ks	300,00	22,00	6 600,00	RTS II / 2016
232	SO 02	749136107IM	Svorka spojovací SS	ks	22,00	9,90	217,80	RTS II / 2016
233	SO 02	340520512IM	svorka spojovací SS	ks	22,00	25,00	550,00	RTS II / 2016
234	SO 02	749130522IM	Svorka zkušební SZ vč. čísla svodu	ks	10,00	52,00	520,00	RTS II / 2016
235	SO 02	340528479IM	svorka zkušební SZ vč. čísla svodu	ks	10,00	52,00	520,00	RTS II / 2016
236	SO 02	749136650IM	Svorka křížová SK	ks	24,00	26,00	624,00	RTS II / 2016
237	SO 02	340851699IM	svorka křížová SK	ks	24,00	26,00	624,00	RTS II / 2016

238	SO 02	749322286IM	Svorka okapová SO	ks	10,00	22,00	220,00	RTS II / 2016
239	SO 02	340550876IM	svorka okapová SO	ks	10,00	25,00	250,00	RTS II / 2016
240	SO 02	749136522IM	Svorka SR02 (páska-páska)	ks	26,00	45,00	1 170,00	RTS II / 2016
241	SO 02	340851699IM	svorka SR02	ks	26,00	45,00	1 170,00	RTS II / 2016
242	SO 02	749322286IM	Svorka SR03 (páska-drát)	ks	12,00	55,00	660,00	RTS II / 2016
243	SO 02	340550876IM	svorka SR03 (páska-drát)	ks	12,00	55,00	660,00	RTS II / 2016
244	SO 02	749310447RIM	Zemnicí tyč 1,5 m / FeZn se svorkou	ks	30,00	280,00	8 400,00	RTS II / 2016
245	SO 02	340556354RIM	zemnicí tyč 1,5m / FeZn se svorkou	ks	30,00	88,00	2 640,00	RTS II / 2016
246	SO 02	749300748IM	Svorka AB vč. pásky Cu	ks	2,00	85,00	170,00	RTS II / 2016
247	SO 02	340550544IM	svorka AB vč. pásky Cu	ks	2,00	85,00	170,00	RTS II / 2016
248	SO 02	74991111RIM	Podružný, spojovací, přípojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky a - veškeré příslušenství, asfaltový nátěr	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	RTS II / 2016
249	SO 02	340550847RIM	Podružný, spojovací, přípojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky a - veškeré příslušenství, asfaltový nátěr	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	RTS II / 2016
	SO 02	M21-2.10	Elektroinstalace-silnoproud-hromosvod-Vedlejší rozpočtové náklady				27 800,00	
250	SO 02	013254000IM	Dokumentace skutečného provedení stavby není součástí VRN	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	RTS II / 2016
251	SO 02	013254000IM	Vytýčení základového zemniče	hod	2,00	800,00	1 600,00	RTS II / 2016
252	SO 02	071103000IM	práce ve výšce nad 6m	kus	10,00	300,00	3 000,00	RTS II / 2016
253	SO 02	092103001DIM	Demontáž stávající instalace hromosvodu	hod	20,00	350,00	7 000,00	RTS II / 2016
254	SO 02	092100008IM	Stavební přípomocce vč. materiálu	hod	4,00	800,00	3 200,00	RTS II / 2016
255	SO 02	092100410IM	Sondy pro napojení svodů	ks	10,00	800,00	8 000,00	RTS II / 2016
	SO 02	M21-3.1	Elektroinstalace-silnoproud-pilíř s ER-Bourání				1 600,00	
256	SO 02	460680164IM	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 mm2 a tloušťky přes 45 cm do 60 cm	kus	2,00	250,00	500,00	RTS II / 2016
257	SO 02	460680582IM	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech do 3 cm hloubky a šířky přes 3 do 5 cm	m	20,00	55,00	1 100,00	RTS II / 2016
	SO 02	M21-3.2	Elektroinstalace-silnoproud-pilíř s ER-Zkoušky a revize				10 000,00	
258	SO 02	740991200IM	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení hromosvodu do 0,25 milionu Kč	kus	1,00	10 000,00	10 000,00	RTS II / 2016
	SO 02	M21-3.4	Elektroinstalace-silnoproud-pilíř s ER-Hrubá montáž				1 400,00	
259	SO 02	718111222IM	Trubka korugovaná 50/41	m	20,00	45,00	900,00	RTS II / 2016
260	SO 02	341828522IM	trubka korugovaná 50/41	m	20,00	25,00	500,00	RTS II / 2016
	SO 02	M21-3.5	Elektroinstalace-silnoproud-pilíř s ER-Rozvody vodičů měděných				9 150,00	
261	SO 02	744411220IM	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	30,00	23,00	690,00	RTS II / 2016
262	SO 02	341110300RIM	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m	60,00	18,50	1 110,00	RTS II / 2016
263	SO 02	341110355RIM	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2Bx2,5mm2	m	30,00	12,00	360,00	RTS II / 2016
264	SO 02	744411230IM	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV nad 0,40 kg pod omítku stěn	m	30,00	45,00	1 350,00	RTS II / 2016
265	SO 02	341110321RIM	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4Bx16mm2	m	30,00	188,00	5 640,00	RTS II / 2016
	SO 02	M21-3.9	Elektroinstalace-silnoproud-pilíř s ER-Ostatní kce a práce				44 800,00	
266	SO 02	749111557RIM	Elektroměrový pilíř 100x170x30 cm, hl. jističe 3/50A, 1/6A (+ 2x sazba 1/2A) provedení dle PPDS, provedení a barva jako omítky objektu	ks	1,00	10 000,00	10 000,00	RTS II / 2016
267	SO 02	340598477RIM	elektroměrový pilíř 100x170x30 cm, hl. jističe 3/50A, 1/6A (+ 2x sazba 1/2A) provedení dle PPDS, provedení a barva jako omítky objektu	ks	1,00	28 000,00	28 000,00	RTS II / 2016
268	SO 02	749111557RDI	Demontáž elektroměrové pilíře	hod	8,00	850,00	6 800,00	RTS II / 2016
	SO 02	M21-3.10	Elektroinstalace-silnoproud-pilíř s ER-Vedlejší rozpočtové náklady				21 400,00	
269	SO 02	013254000IM	Dokumentace skutečného provedení stavby -není součástí VRN	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	RTS II / 2016
270	SO 02	092103001DIM	Demontáž stávající instalace přívodu NN	hod	4,00	800,00	3 200,00	RTS II / 2016
271	SO 02	092100008IM	Stavební přípomocce vč. materiálu	hod	4,00	800,00	3 200,00	RTS II / 2016
272	SO 02	092100200DIM	Likvidace odpadů	set	1,00	10 000,00	10 000,00	RTS II / 2016
	VRN	0	Vedlejší rozpočtové náklady				187 500,00	
	VRN	0	Všeobecné konstrukce a práce				187 500,00	
273	VRN	005 10-1010.R	Kompletační činnost -dle SoD čl. II odst. 2.5.4	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	RTS II / 2016
274	VRN	005 10-1030.R	Fotodokumentace díla -dle SoD čl. II odst. 2.5.8	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	RTS II / 2016
275	VRN	005 12-1020.R	Zařízení staveniště -dle SoD čl. II odst. 2.5.2	kus	1,00	100 000,00	100 000,00	RTS II / 2016
276	VRN	005 12-2010.R	Provozní a územní vlivy -dle SoD čl. II odst. 2.5.7	kus	1,00	20 000,00	20 000,00	RTS II / 2016
277	VRN	005 12-4010.R	Koordinační činnost -dle SoD čl. II odst. 2.5.5	kus	1,00	25 000,00	25 000,00	RTS II / 2016
278	VRN	005 23-1010.R	Revize a zkoušky -dle SoD čl. II odst. 2.5.3	kus	1,00	10 000,00	10 000,00	RTS II / 2016
279	VRN	005-24-1010.R	Dokumentace skut.provedení stavby -dle SoD čl. II odst. 2.5.1	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	RTS II / 2016
280	VRN	005 26-1010.R	Pojištění stavby -dle SoD čl. II odst. 2.5.6	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	RTS II / 2016
281	VRN	005 28-2020.R	Díleňská dokumentace -dle SoD čl. II odst. 2.5.9	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	RTS II / 2016

Výkaz výměr

Název stavby: „Regenerace pláště polyfunkčního komunitního centra“		Objednatel:					
Druh stavby:		Projektant:					
Lokalita:		Zhotovitel:					
Zpracoval:		Zpracováno dne:					
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Rozměry	Množství	Cenová soustava
1	SO 02	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3 ozn.12	m3		62,18	RTS II / 2016
2	SO 02	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním ozn.12	m3	(14,6+16,395+3,6+16,0+1,25	62,18	RTS II / 2016
3	SO 02	311271806RT1	Zdivo z tvárníc plynosilikát P2-500 tl. 300 do tenkovrstvé malty	m2		95,25	RTS II / 2016
4	SO 02	411322325R00	Stropy trámové ze železobetonu C 20/25 XA1	m3	(0,3*1,8)*18+(0,9*1,8)*10+(0,0,9*1,07)*3+(0,3*2,1)*15+(0,1,8*2,5*0,09)	0,41	RTS II / 2016
5	SO 02	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	1,8*2,5	4,50	RTS II / 2016
6	SO 02	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	1,8*2,5	4,50	RTS II / 2016
7	SO 02	411354256RT1	Bednění stropů trapézový plech TR40/160/1	m2	1,8*2,5	4,50	RTS II / 2016
8	SO 02	413941123RU3	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č. 14 - 22 včetně dodávky profilu U č. 16	t		0,18	RTS II / 2016
9	SO 02	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t		0,06	RTS II / 2016
10	SO 02	416041126R00	Samost.pož.předěl, kov.kce. CD, deska 1x RF 15 mm skladba D1	m2	1,8*2,5	4,50	RTS II / 2016
11	SO 02	567211110R00	Podklad z prostého betonu C16/20 tloušťky 10 cm okap.chodník	m2		28,50	RTS II / 2016
12	SO 02	ZK1	Odrhové zkoušky	kus		10,00	RTS II / 2016
13	SO 02	ZK2	Podrobný statický průzkum obvod.pláště,lokalizace a popis míst s výskytem poruch	kus	1	1,00	RTS II / 2016
14	SO 02	ZK3	Výhotovení sond pro ověření skladeb	kus		20,00	RTS II / 2016
15	SO 02	ZK4	Drobná sanace obvod pláště v lokálních místech -po statickém průzkumu	kus		1,00	RTS II / 2016
16	SO 02	612471413R00	Úprava vnitřních stěn štukem s přísad. skladba A2	m2		95,64	RTS II / 2016
17	SO 02	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně penetrace, výztužné sítě a stěrkového tmelu -skladba A2	m2		0,00	RTS II / 2016
18	SO 02	620991121R00	Zakrytí výplní vnějších otvorů z lešení	m2		301,68	RTS II / 2016
19	SO 02	622300130RT1	Odmaštění, vyspravení a vyrovnání povrchu jemným cement.tmelem-stěny skladba A1, A3, A4	m2	(2,4*2,1)*20+(1,2*2,1)*3+(2,4(1,0*2,88)*2+(1,5*2,88)*3+(1,	280,08	RTS II / 2016
20	SO 02	622300281RT2	Mont. chráničky kabelu do zateplení z miner.vláknavač. chráničky Kopoflex DN 40 mm	m	714,018+66,278+82,902	863,20	RTS II / 2016
21	SO 02	622311018R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 180 mm	m	(12,96+18,76+18,45+3,6+3,6	0,00	RTS II / 2016
22	SO 02	622311523RU2	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 120 mm skladbaA3 -penetrace podkladu asfaltovým nátěrem+hydroizol.bitumen.stěrka+izolant XPS tl.120mm+lepící stěrka se síťovinou 160g/m2+min.hydroizol.nátěr+základní nátěr+finální soklová mozaiková omítka	m2	(12,6+3,495+3,6)*0,52+(12,6(22,0*0,65)+(22,0*0,6)-(3,0*0	66,28	RTS II / 2016
23	SO 02	622311523RT2	Zateplovací systém sokl,XPS tl. 120 mm skladba A4 - penetrace podkladu asfalt.nátěrem+hydroizol.bitumen.stěrka+desky XPS tl.120mm+nopová folie v.8mm,nopy směrem k fasádě, ukončení nopové folie systémovou PVC lištou	m2	(14,6+16,395+3,6+16,0+1,25	20,30	RTS II / 2016
24	SO 02	622311654RT3	Zatepl.systém, ostění, tl. 40 mm u sklady A1 - penetrace podkladu+lepící a vyrovnávací tmel do tl.10mm+min.vlna tl.40mm+stěrkový tmel vč.tkaniny+zákl.nátěr+finální tenkovrstvá silikonová probarv.omítka zrn.1,5mm.HBW 30	m2	(2,1+3,6+2,1)*0,33*1	82,90	RTS II / 2016
25	SO 02	622311736RT3	Zatepl.syst.fasáda,miner.desky tl.180 mm skladba A1+A2 - penetrace podkladu+lepící a vyrovnávací tmel do tl.10mm+min.vlna tl.180mm+stěr.k tmel vč.arm.tkaniny+zákl.nátěr+finální tenkovrstvá silikon.probarv.omítka,zrn.1,5mm,HBW 30	m2	714,018+95,637	43,56	RTS II / 2016
26	SO 02	622311752RZ1	Zatepl.syst.-miner.desky pod parapet	m2		5,35	RTS II / 2016
27	SO 02	622402151R00	Podhoz u tvárníc zdí vnějších z malty MVC skladba A2	m2	(2,4*0,33*20)+(1,2*0,33*3)+(1,2*0,33*22)+(3,6*0,33*1)+(3,	12,28	RTS II / 2016
28	SO 02	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m		95,64	RTS II / 2016
						0,00	
						455,30	RTS II / 2016

						(2,1+3,6+2,1)*1+(2,1+2,4+2,1 2,88+1,0+2,88)*2+(2,88+1,5 1,8+2,4+1,8)*23+(1,8+1,2+1	156,00 41,30 258,00 455,30 414,00		
29	SO 02	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m				RTS II / 2016	
30	SO 02	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m		7,8*1+6,6*20+5,4*3+6,0*23+4,6,76*2+7,26*3+6,0*1	41,30	RTS II / 2016	
31	SO 02	622477123R00	Oprava vnější omítky hladké stěn,sl.II,do 30 %,SMS skladba A1	m2		3,6*1+2,4*20+1,2*3+2,4*23+	144,00	RTS II / 2016	
32	SO 02	622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně skladba A1, A3, A4	m2		714,018+66,278+82,902	863,20	RTS II / 2016	
33	SO 02	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 skladba A1, A3, A4	m2		714,018+66,278+82,902	863,20	RTS II / 2016	
34	SO 02	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem skladba A1, A3, A4 - 30%	m2		(714,018+66,278+82,902)*0,3	258,96	RTS II / 2016	
35	SO 02	622904212R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2 skladba A1, A3, A4 50%	m2		(714,018+66,278+82,902)/2	431,60	RTS II / 2016	
36	SO 02	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 skladba B1, B2, B3	m3		(202,69+203,25)*0,06+(232,7	47,63	RTS II / 2016	
37	SO 02	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm -ŽB C20/25-XC2 skladba B1, B2, B3	m3		(202,69+203,25)*0,06	102,19	RTS II / 2016	
38	SO 02	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3		(202,69+203,25)*0,06	24,36	RTS II / 2016	
39	SO 02	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3		(232,77*0,1)	23,28	RTS II / 2016	
40	SO 02	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3		(202,69+203,25+232,77)*0,1	102,19	RTS II / 2016	
41	SO 02	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí skladba B1, B2, B3	t		(202,69+203,25+232,77)*1,3	5,17	RTS II / 2016	
42	SO 02	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35	t		(202,69+203,25+232,77)*1,3	7,31	RTS II / 2016	
43	SO 02	631571013RT1	Podsypanie štěrku fr.8-32 hutněný Edef=60 Mpa po vrstvách 100mm skladba B1, B2, B3	m3		(202,69+203,25+232,77)*0,2	127,74	RTS II / 2016	
44	SO 02	632921423RT3	Dlažba z dlaždic beton.300/300/35mm do malty -vč.dodávky -okap.chodník přírodní odstín	m2		95,0*0,3	28,50	RTS II / 2016	
45	SO 02	941941031R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2		(18,76+4,6+4,6+18,76+14,96 3,6+24,36+3,6+21,74)*5,97+ 1474,1742*2	1 474,17 1 055,92 418,25	RTS II / 2016	
46	SO 02	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použitý lešení k pol.1031	m2			2 948,35	RTS II / 2016	
47	SO 02	941941831R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2			1 474,17	RTS II / 2016	
48	SO 02	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2			1 474,17	RTS II / 2016	
49	SO 02	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použitý sítí k pol. 4011	m2		1474,1742*2	2 948,35	RTS II / 2016	
50	SO 02	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2			1 474,17	RTS II / 2016	
51	SO 02	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2		2,4*2,1*20+1,2*2,1*3+2,4*1,8 1,0*2,88*2+1,5*2,88*3+1,2*2	301,68 280,08 21,60	RTS II / 2016	
52	SO 02	953943111RT1	Výroba,dodávka a montáž schodišť.stupně ozn.OS01 provedení dle popisu v PD	kus			2,00	RTS II / 2016	
53	SO 02	953943111RT2	Dodávka a montáž Al krabičky na zvonek ozn.OS02 provedení dle popisu v PD	kus			0,00	RTS II / 2016	
54	SO 02	953943111RT3	Výroba,dodávka a montáž laminátové vývěsky ozn.OS03 provedení dle popisu v PD	kus			10,00	RTS II / 2016	
55	SO 02	953943111RT4	Dodávka a montáž plast.pojistková skříň ozn.OS04 provedení dle popisu v PD	kus			2,00	RTS II / 2016	
56	SO 02	962032241RT1	Bourání zhlaví zděných šachet ozn.14, dle pozn.1, 2 3 vč.zásypu	m3		(1,5+0,6)*2*0,3*0,55*7+(1,0+ 1,85+1,85)*0,3*0,55+(0,8*0,3 1,9+0,8+1,9)*0,3*0,052+(1,6	6,13 5,31 0,70 0,12	RTS II / 2016	
57	SO 02	962032314R00	Bourání pilířů cihelných ozn.15	m3		(0,8*0,3*1,07)+(1,5*0,3*1,57)	1,67	RTS II / 2016	
58	SO 02	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového ozn.8 (pozn.1)	m3		1,15*1,2*0,3+1,2*0,45*0,2	0,52	RTS II / 2016	
59	SO 02	963013530R00	Bourání stropů s keramikou výplní skladba C -keramický panel kompletizovaný tl.150mm	m3		721,26*0,15	108,19	RTS II / 2016	
60	SO 02	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ozn.13 sbíječka tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3		232,77*0,055	12,80	RTS II / 2016	
61	SO 02	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ozn.13 sbíječka tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3		(202,69+232,77+203,25)*0,1	63,87	RTS II / 2016	
62	SO 02	965043341RT4	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ozn.11 sbíječka mazanina tl. 8 - 10 cm s potěrem	m3		(13,6+16,4+4,1+4,1+16,4+13	4,47	RTS II / 2016	
63	SO 02	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm ozn.13	m3		(202,69+232,77+203,25)*0,1	76,67	RTS II / 2016	
64	SO 02	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2 ozn.6	kus		(11+11+24)+(11+38+30)	125,00	RTS II / 2016	
65	SO 02	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2 ozn.6	kus		3+3+2	8,00	RTS II / 2016	
66	SO 02	968062356R01	Vybourání křidel a rámu oken i dveří pl. 4 m2	m2			8,00 67,32	RTS II / 2016	

67	SO 02	968062357R00	ozn.6 Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nad 4 m2 ozn.6	m2	(1,2*2,1)*13+(1,2*1,8)*16	67,32 195,48	RTS II / 2016
68	SO 02	968072455RT1	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 ozn.6 vč.likvidace na skládce	m2	(2,4*2,1)*3+(2,4*1,8)*17 (3,6*2,1)*9+(3,6*1,8)*6	88,56 106,92	RTS II / 2016
69	SO 02	968072456RT1	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 ozn.6 vč.likvidace na skládce	m2	0,9*2,1*3	5,67	RTS II / 2016
70	SO 02	965082941R00	Odstanění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy ozn.13	m3	1,0*2,1*3+0,9*2,88*2	11,48	RTS II / 2016
71	SO 02	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm ozn.6	m	(202,69+232,77+203,25)*0,5	319,36	RTS II / 2016
72	SO 02	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 skladba B1	m3	1,2*29+2,4*20+3,6*15	136,80 136,80	RTS II / 2016
73	SO 02	966077111RT1	Odstanění doplňkových konstrukcí do 20 kg ozn.18 - demontáž stávajících TZB prvků vč.likvidace na skládce	kus	(1,6+0,98+4,56+11,05+10,08 (1,6+4,66+11,05+5,92+1,35+	1,18 1,37	RTS II / 2016
74	SO 02	970051300R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 300 mm ozn.17 (d=320mm)	m	7+6+10	23,00	RTS II / 2016
75	SO 02	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm ozn.16	m	0,3*1	0,30	RTS II / 2016
76	SO 02	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm ozn.8	m	0,3*1	0,30	RTS II / 2016
77	SO 02	970251300R00	Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm ozn.8	m	0,45*2	0,90	RTS II / 2016
78	SO 02	976082131R00	Vybourání objímk, držáků apod.ze zdiva cihelného	kus	1,15*2	2,30	RTS II / 2016
79	SO 02	976082141R00	Vybourání objímk, držáků apod.ze zdiva betonového	kus	60	60,00	RTS II / 2016
80	SO 02	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % ozn.4	m2	80	80,00	RTS II / 2016
81	SO 02	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 ozn.3	m2	(12,96*7,61)-(2,4*1,8)*2 (18,76*7,56)-(17,64*4,2)-(1,0 (18,45*7,56)-(17,64*3,6)-(1,5 (3,6+3,6)*4,36+(12,94*3,26)-((21,74*4,265)-(21,24*1,8) (22,0*4,3)-(21,24*1,8)-(1,5*1, (3,6+3,6)*4,36+(12,96*3,26)-((18,76*7,56)-(17,64*4,2)-(1,0 (18,45*7,56)-(17,64*3,6)-(1,5 (12,96*7,605)-(2,4*1,8)*2	89,99 66,97 74,37 70,70 54,49 54,76 71,48 66,97 74,37 89,92	RTS II / 2016
82	SO 02	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	(12,6+3,6+3,6+12,6)*0,6	19,44	RTS II / 2016
83	SO 02	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	879,2877	879,29	RTS II / 2016
84	SO 02	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	879,2877*5+2,5311*25	4 459,72	RTS II / 2016
85	SO 02	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	879,2877+2,5311	881,82	RTS II / 2016
86	SO 02	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	881,8188*4	3 527,28	RTS II / 2016
87	SO 02	979087017R00	Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km	t	881,8188	881,82	RTS II / 2016
88	SO 02	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	2,5311	2,53	RTS II / 2016
89	SO 02	979990108R00	Poplatek za skládku suti - železobeton	t	0,7213+628,6389+201,7633+	844,42	RTS II / 2016
90	SO 02	979990109R00	Poplatek za skládku suti - sklo	t	1,2536	1,25	RTS II / 2016
91	SO 02	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,904	0,90	RTS II / 2016
92	SO 02	979990143R00	Poplatek za skládku suti - polystyren	t	6,6878+7,2126	13,90	RTS II / 2016
93	SO 02	979990144R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	0,4465	0,45	RTS II / 2016
94	SO 02	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	4,3276	4,33	RTS II / 2016
95	SO 02	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	12,5119+1,5226	14,03	RTS II / 2016
96	SO 02	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,5311	2,53	RTS II / 2016
97	SO 02	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena skladba B1, B2, B3 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	725,6731	725,67	RTS II / 2016
98	SO 02	711130101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy na sucho,1vrst skladba B1,B2	m2	202,69+203,25+232,77	638,71	RTS II / 2016
99	SO 02	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy pítav.,2vrst skladba B1, B2, B3	m2	(202,69+203,25)	405,94	RTS II / 2016
100	SO 02	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy pítavením skladba B1, B2, B3	m2	202,69+232,77+203,25	638,71	RTS II / 2016
101	SO 02	711212601RU1	1 vrstva - včetně dod.modif.SBS asfalt.pás tl.40mm	m	(202,69+203,25+232,77)*1,1	702,58	RTS II / 2016
102	SO 02	998711101R00	Napojení izolace na hydroizol.manžetu fasád.výplní	m	1,0*2+1,5*3	6,50	RTS II / 2016
103	SO 02	712111113RT1	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	10,8282	10,83	RTS II / 2016
104	SO 02	712111113RT2	Hydroizol.bitumen.stěrka s perlínkou -vodorovná skladba C1, C2	m2	(18,4*15,825)*2+(22,1*12,45)	857,51	RTS II / 2016
105	SO 02	712300832R00	Hydroizol.bitumen.stěrka s perlínkou -svislá skladba C1, C2	m2	(17,64+11,7)*2*2*0,82+(21,6-	150,85	RTS II / 2016
106	SO 02	712391171RZ1	Odstanění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé ozn.10 (skladba C)	m2	(21,6*13,85)-(2,5*1,8)+(18,0*	721,26	RTS II / 2016
106	SO 02	712391171RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2		721,26	RTS II / 2016

			skladba C1, C2				(412,776+252,72)*1,25	831,87	
107	SO 02	712391172RZ1	1 vrstva - včetně dodávky textilie Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie	m2				811,45	RTS II / 2016
			skladba C1, C2				(408,24+240,918)*1,25	811,45	
108	SO 02	712372111RU1	1 vrstva - včetně dodávky textilie Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton	m2				1 007,18	RTS II / 2016
			skladba C1, C2				(18,4*15,825)*2+(22,1*12,45)	857,51	
							(17,64+11,70)*2*2*0,82+(21,...	149,67	
109	SO 02	28322012	Fólie z mPVC tl. 1,5 mm odolná UV záření	m2				1 216,10	RTS II / 2016
							(18,4*15,825)*2*1,2+(22,1*12,45)	1 029,01	
							(17,64+11,7)*2*2*0,82*1,25+	187,09	
110	SO 02	712372119RZ1	Krytina střech do 10° fólie-příplatek za doplňky (prostupy, oplechování)	m2				857,51	RTS II / 2016
			skladba C1, C2				(18,4*15,825)*2+(22,1*12,45)	857,51	
111	SO 02	712990812R00	Odstranění násypu nebo nánosu tl. 3 - 5 cm	m2				721,26	RTS II / 2016
			30% plochy				(21,6*13,85)-(2,5*1,8)+(18,0*	721,26	
112	SO 02	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t				11,68	RTS II / 2016
113	SO 02	713100812R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm	m2				405,94	RTS II / 2016
			skladba B1, B2				202,69+203,25	405,94	
114	SO 02	713100832R00	Odst. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm	m2				721,26	RTS II / 2016
			ozn. 10 (skladba C)				(21,6*13,85)-(2,5*1,8)+(18,0*	721,26	
115	SO 02	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2				638,71	RTS II / 2016
			skladba B1, B2, B3				202,69+203,25+232,77	638,71	
116	SO 02	28375483	Deska polystyrenová XPS 700kPa 160mm	m2				244,41	RTS II / 2016
117	SO 02	28376385	Deska polystyrén EPS 200S tl. 160mm	m2				426,24	RTS II / 2016
118	SO 02	713141322RZ1	Izolace tepelná střech 1 vrstva	m2				149,67	RTS II / 2016
119	SO 02	283759541	Deska XPS 150 S tl. 180 mm	m2				157,16	RTS II / 2016
120	SO 02	713141322RZ2	Izolace tepelná střech 2 vrstvy	m2				582,36	RTS II / 2016
			Składba C1				(18,4*15,825)*2	582,36	
121	SO 02	2837632081	Spádové klíny EPS 150S 40-200/40-240	m2				611,48	RTS II / 2016
122	SO 02	283763211	Deska EPS 150S tl. 200mm	m2				611,48	RTS II / 2016
123	SO 02	713141322RZ3	Izolace tepelná střech 3 vrstvy	m2				275,15	RTS II / 2016
			skladba C2				(22,1*12,45)	275,15	
124	SO 02	283763206	Deska EPS 150S tl. 100mm	m2				288,90	RTS II / 2016
125	SO 02	2837632081	Spádové klíny EPS 150S 40-200/40-240	m2				288,90	RTS II / 2016
126	SO 02	283754905	Deska polystyrenová XPS 300 kPa tl. 100 mm	m2				288,90	RTS II / 2016
127	SO 02	713191100RT9	Položení separační fólie	m2				798,39	RTS II / 2016
			skladba B1, B2, B3				(202,69+203,25+232,77)*1,25	798,39	
			včetně dodávky fólie a dilatačních pásků po obvodu						
128	SO 02	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t				19,075	RTS II / 2016
129	SO 02	762088113R00	Zakryvání provizorní plachtou 12x15m, vč. odstranění	kus				6,00	RTS II / 2016
130	SO 02	762441111RT3	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1 vrst., přibíjením	m2				102,38	RTS II / 2016
			včetně dodávky desky OSB 3 N tl. 22 mm				(11,7*0,38)*2*2*2+(18,0*0,58)	102,38	
131	SO 02	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t				1,9437	RTS II / 2016
132	SO 02	764410850RT1	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m				142,80	RTS II / 2016
			vč. likvidace na skládce					82,80	
								60,00	
133	SO 02	764430840RT1	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm	m				186,23	RTS II / 2016
			vč. likvidace na skládce					115,20	
								71,03	
134	SO 02	764530250R00	Oplechování zdí z Cu plechu, rš 600 mm	m				17,50	RTS II / 2016
			ozn. K03					17,5	
135	SO 02	764530260R00	Oplechování zdí z Cu plechu, rš 750 mm	m				2,40	RTS II / 2016
			ozn. K04					2,40	
136	SO 02	764530270R00	Oplechování zdí z Cu plechu, rš 900 mm	m				79,60	RTS II / 2016
			ozn. K03					79,60	
137	SO 02	764908304RT3	Oplechování parapetů, rš 400 mm	m				146,40	RTS II / 2016
			ozn. K01 - ocel, pozink, plech tl. 0,6 mm s povrch. úpravou polyester.lakem					146,40	
138	SO 02	764908310RT3	Oplechování fasádních pilířků, rš 620 mm	m				4,10	RTS II / 2016
			ozn. K02 - ocel, pozink, plech tl. 0,6 mm s povrch. úpravou polyester.lakem					4,10	
139	SO 02	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t				1,93	RTS II / 2016
140	SO 02	766601216R00	Těsnění oken, spáry, ostění, PT fólie + PP páska	m				615,40	RTS II / 2016
							(2,4+2,1)*2*20	180,00	
							(1,2+2,1)*2*3	19,80	
							(2,4+1,8)*2*24	201,60	
							(1,2+1,8)*2*22	132,00	
							(3,6+2,1)*2*1	11,40	
							(3,6+1,8)*2*2	21,60	
							(1,0+2,88)*2*2	15,52	
							(1,5+2,88)*2*3	26,28	
							(1,2+2,4)*2*1	7,20	
141	SO 02	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus				25,00	RTS II / 2016
142	SO 02	61143072	Okno plastové jednořadné 120 x 180 cm OS bílé, šedé ozn.F04	kus				22,00	RTS II / 2016
143	SO 02	611431851	Okno plast. dělené ve výšce 120x210 (150+60) OS/P bílé, šedé ozn.F02	kus				3,00	RTS II / 2016
144	SO 02	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do a nad 4,50 m2	kus				47,00	RTS II / 2016
145	SO 02	611438461	Okno plastové čtyřřadné 240 x 210 cm O+OS bílé+šedé ozn.F01	kus				20,00	RTS II / 2016
							20+24+1+2		

146	SO 02	611431431	Okno plastové 2dílné 240 x 180 cm OS/O bílé,šedé ozn.F03	kus		24,00	RTS II / 2016
147	SO 02	611438691	Okno plastové 6dílné 360 x 210 cm OS/S bílé,šedé ozn.F05	kus		1,00	RTS II / 2016
148	SO 02	611438681	Okno plastové trojdílné 360 x 180 cm OS+O+OS bílé,šedé ozn.F06	kus		2,00	RTS II / 2016
149	SO 02	766629304R00	Montáž balkónových a vchod.dveří plastových	kus	2+1	3,00	RTS II / 2016
150	SO 02	611432551	Dveře terasové plastové 1kf.+nadv.100x288 cm OS bílé,šedé ozn.F07	kus		2,00	RTS II / 2016
151	SO 02	611432581	Dveře balkonové plastové 1křídlové 120x240 cm OS bílé,šedé ozn.F09	kus		1,00	RTS II / 2016
152	SO 02	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	4,844	4,84	RTS II / 2016
153	SO 02	767311810R00	Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení ozn.9 -kompletní demontáž celé konstrukce střešního proskleného světlíku	m2		14,82	RTS II / 2016
154	SO 02	767615810R00	Demontáž meziokenních vložek ozn.7 -demontáž meziokenních vložek (celá skladba A2)	m2		84,37	RTS II / 2016
155	SO 02	767615819RT1	Příplatek za manipulaci s nebezpečným materiálem-azbest	m2		84,37	RTS II / 2016
156	SO 02	767646525R00	Montáž dveří kovových 1 kříd.l.+bok.s nadv. H do 300 cm	kus	3	3,00	RTS II / 2016
157	SO 02	611432601	Dveře vchod.AI 1kf.+nadv.150x288 cm OS/O bílé,šedé ozn.F08	kus		3,00	RTS II / 2016
158	SO 02	767662810R00	Demontáž mříží otvřívacích ozn.5 -demontáž okenních kovových mříží vč.likvidace na skládce	m2		15,20	RTS II / 2016
159	SO 02	767893170RT1	Vnitřní horizontální žaluzie plastové ozn.OS05 provedení dle popisu v PD -montáž a dodávka	m2		197,11	RTS II / 2016
160	SO 02	767995105RT1	Výroba,dodávka a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg ozn.Z02 -záchytný horizontální systém, 36 kotvicích bodů, nerez.lano 6mm vč.přísli.,celkem délka 148,0 m	m		148,00	RTS II / 2016
161	SO 02	767995106RT1	Výroba,dodávka a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg ozn.Z01 -2x ozn.Z01-žebřík s ochranným košem 2 kusy	kg		500,00	RTS II / 2016
162	SO 02	767995108RT1	Výroba,dodávka a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg ozn.Z01-2x ozn.Z01-žebřík s ochranným košem 2 kusy	kg	250*2	500,00	RTS II / 2016
163	SO 02	767999801RT1	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg ozn.0 - demontáž štítků s č.p., reklamních tabulí, stojanu	kus		1 300,00	RTS II / 2016
164	SO 02	767999801RT2	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg ozn.0 -demontáž vnitřních žaluzií vč.likvidace na skládce	m2		1 300,00	RTS II / 2016
165	SO 02	767996803RT1	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg ozn.2 -demontáž zám.výrobků -žebříky, zábradlí vč.likvidace na skládce	kg		161,28	RTS II / 2016
166	SO 02	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t		120,96	RTS II / 2016
167	SO 02	460680164IM	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 mm2 a tloušťky přes 45 cm do 60 cm	kus		1 450,00	RTS II / 2016
168	SO 02	740991200IM	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení hromosvodu do 0,25 milionu Kč	kus		1 450,00	RTS II / 2016
169	SO 02	743112115IM	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pevně	m		7,82	RTS II / 2016
170	SO 02	345710510IM	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2323/LPE-1 D22,9 mm	m		5,00	RTS II / 2016
171	SO 02	743411111IM	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	ks		1,00	RTS II / 2016
172	SO 02	345715210IM	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus		8,00	RTS II / 2016
173	SO 02	743411121IM	Montáž krabice na povrch 80x80 mm /krytí min IP54 / 2 vývodky GP	kus		4,00	RTS II / 2016
174	SO 02	10033023IM	krabice 80x80mm/min IP54, 2 vývodky GP vč. svorkovnice	kus		4,00	RTS II / 2016
175	SO 02	744411220IM	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m		34,00	RTS II / 2016
176	SO 02	341110300RIM	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m		16,00	RTS II / 2016
177	SO 02	341110120RIM	kabel komunikační s Cu jádrem SYKFY 3x2x0,5mm2	m		18,00	RTS II / 2016
178	SO 02	746211110IM	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus		46,00	RTS II / 2016
179	SO 02	21060624IM	SVORKA 221-415 5x2,5	ks		9,00	RTS II / 2016
180	SO 02	68500240IM	OZNAC.STITEK C.1	ks		6,00	RTS II / 2016
181	SO 02	345723090IM	páska stahovací kabelová VPP 4/280	100 kus		0,20	RTS II / 2016
182	SO 02	747111000RDI	Demontáž akustického majáčku	kus		1,00	RTS II / 2016
183	SO 02	747111005RIM	Montáž akustického majáčku	kus		2,00	RTS II / 2016
184	SO 02	111598118RIM	akustický orientační majáček : pouštění dálkovým ovladačem nebo periodicky pomocí vestavěného automatu, nastavení hlasitosti, krytí min IP54, nahřív	kus		1,00	RTS II / 2016
185	SO 02	747111212RDI	Demontáž komunikátoru	kus		1,00	RTS II / 2016
186	SO 02	747111215RIM	Montáž komunikátoru	kus		2,00	RTS II / 2016
187	SO 02	111598118RIM	obousměrný komunikátor s tlačítkem a hmatným, braillovým i reliéfním popisem – dobře najitelným a pochopitelným.	kus		1,00	RTS II / 2016
188	SO 02	747111002RDI	Demontáž teplotního čidla vč. krytu	kus		1,00	RTS II / 2016
189	SO 02	747111002RIM	Montáž teplotního čidla vč. krytu	kus		1,00	RTS II / 2016
190	SO 02	747145002RDI	Demontáž reklamního poutače / světla	kus		1,00	RTS II / 2016
191	SO 02	747104021RDI	Demontáž antény	kus		1,00	RTS II / 2016
192	SO 02	747100221RIM	Montáž antény	kus		1,00	RTS II / 2016
193	SO 02	7471621RIM	Podružný montážní materiál	set		1,00	RTS II / 2016
194	SO 02	34555811RIM	Podružný montážní materiál (pěna, izolace,	set		1,00	RTS II / 2016
195	SO 02	748121142RDI	Demontáž svítidla - stropní / nástěnné do 1 zdroje	kus		3,00	RTS II / 2016
196	SO 02	748121142RIM	Montáž svítidlo - stropní / nástěnné do 1 zdroje	kus		5,00	RTS II / 2016
197	SO 02	34814435RIM	G/IR - Zářivkové, přisazené, T5,min IP40,2x14Ws IR čidlem	kus		5,00	RTS II / 2016
198	SO 02	74991111RIM	Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky, závěsy	set		1,00	RTS II / 2016
199	SO 02	013254000IM	Dokumentace skutečného provedení stavby není součástí VRN	ks		1,00	RTS II / 2016
200	SO 02	071103000RIM	práce ve výšce nad 3m	set		7,00	RTS II / 2016
201	SO 02	092103001RIM	Náklady na zkušební provoz -není součástí VRN	hod		2,00	RTS II / 2016
202	SO 02	092100200IM	Likvidace odpadů	set		1,00	RTS II / 2016
203	SO 02	092100008RIM	Stavební přípomoc	hod		2,00	RTS II / 2016
204	SO 02	092100121RIM	Parametrizace akustického orientačního majáčku	hod		4,00	RTS II / 2016
205	SO 02	092100011RIM	Oživení a nastavení komunikátoru	hod		4,00	RTS II / 2016
206	SO 02	092203000RIM	Náklady na zaškolení	hod		1,00	RTS II / 2016
207	SO 02	460680164IM	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 mm2 a tloušťky přes 45 cm do 60 cm	kus		1,00	RTS II / 2016

208	SO 02	460680582IM	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech do 3 cm hloubky a šířky přes 3 do 5 cm	m	22,00	RTS II / 2016
209	SO 02	740991200IM	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení hromosvodu do 0,25 milionu Kč	kus	1,00	RTS II / 2016
210	SO 02	743622200IM	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	m	4,00	RTS II / 2016
211	SO 02	354420290IM	svorka uzemnění SU nerez univerzální	m	4,00	RTS II / 2016
212	SO 02	718111222IM	Trubka korugovaná 50/41	m	20,00	RTS II / 2016
213	SO 02	341828522IM	trubka korugovaná 50/41	m	20,00	RTS II / 2016
214	SO 02	746591510IM	Montáž pospojování	kus	1,00	RTS II / 2016
215	SO 02	10939562IM	sada pro ochranné pospojování	kus	1,00	RTS II / 2016
216	SO 02	749115555IM	Zemnicí drát AlMgSi d8 polotvrký	m	340,00	RTS II / 2016
217	SO 02	340521555IM	zemnicí drát AlMgSi d8 polotvrký	m	340,00	RTS II / 2016
218	SO 02	740001515RIM	Vodič s izolací HVI light / 100 kA , d=8mm, vč. koncovek	ks	8,00	RTS II / 2016
219	SO 02	340520000IM	vodič s izolací HVI light / 100 kA , d=8mm, vč. koncovek	ks	8,00	RTS II / 2016
220	SO 02	740001512RIM	Vodič s izolací HVI light / 100 kA , d=4mm, vč. koncovek	ks	2,00	RTS II / 2016
221	SO 02	340520024IM	vodič s izolací HVI light / 100 kA , d=4mm, vč. koncovek	ks	2,00	RTS II / 2016
222	SO 02	740001500RIM	Svorka HVI light / 100 kA	ks	20,00	RTS II / 2016
223	SO 02	340520580IM	svorka HVI light / 100 kA	ks	20,00	RTS II / 2016
224	SO 02	740001515RIM	Podpěra vedení do zdi pro HVI light / 100 kA	ks	50,00	RTS II / 2016
225	SO 02	340520805IM	podpěra vedení do zdi pro HVI light / 100 kA	ks	50,00	RTS II / 2016
226	SO 02	749008122IM	Zemnicí páska FeZn 30/4	m	80,00	RTS II / 2016
227	SO 02	340520874IM	zemnicí páska FeZn 30/4	m	80,00	RTS II / 2016
228	SO 02	749136982IM	Ochranný úhelník vč. DOT a držáků	ks	10,00	RTS II / 2016
229	SO 02	340520522IM	ochranný úhelník vč. DOT a držáků	ks	10,00	RTS II / 2016
230	SO 02	749136989IM	Podpěra na střechu - PV	ks	300,00	RTS II / 2016
231	SO 02	340520528IM	podpěra na střechu - PV	ks	300,00	RTS II / 2016
232	SO 02	749136107IM	Svorka spojovací SS	ks	22,00	RTS II / 2016
233	SO 02	340520512IM	svorka spojovací SS	ks	22,00	RTS II / 2016
234	SO 02	749130522IM	Svorka zkušební SZ vč. čísla svodu	ks	10,00	RTS II / 2016
235	SO 02	340528479IM	svorka zkušební SZ vč. čísla svodu	ks	10,00	RTS II / 2016
236	SO 02	749136650IM	Svorka křížová SK	ks	24,00	RTS II / 2016
237	SO 02	340851699IM	svorka křížová SK	ks	24,00	RTS II / 2016
238	SO 02	749322286IM	Svorka okapová SO	ks	10,00	RTS II / 2016
239	SO 02	340550876IM	svorka okapová SO	ks	10,00	RTS II / 2016
240	SO 02	749136522IM	Svorka SR02 (páska-páska)	ks	26,00	RTS II / 2016
241	SO 02	340851699IM	svorka SR02	ks	26,00	RTS II / 2016
242	SO 02	749322286IM	Svorka SR03 (páska-drát)	ks	12,00	RTS II / 2016
243	SO 02	340550876IM	svorka SR03 (páska-drát)	ks	12,00	RTS II / 2016
244	SO 02	749310447RIM	Zemnicí tyč 1,5 m / FeZn se svorkou	ks	30,00	RTS II / 2016
245	SO 02	340556354RIM	zemnicí tyč 1,5m / FeZn se svorkou	ks	30,00	RTS II / 2016
246	SO 02	749300748IM	Svorka AB vč. pásky Cu	ks	2,00	RTS II / 2016
247	SO 02	340550544IM	svorka AB vč. pásky Cu	ks	2,00	RTS II / 2016
248	SO 02	74991111RIM	Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky a - veškeré příslušenství, asfaltový nátěr	kus	1,00	RTS II / 2016
249	SO 02	340550847RIM	Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky a - veškeré příslušenství, asfaltový nátěr	ks	1,00	RTS II / 2016
250	SO 02	013254000IM	Dokumentace skutečného provedení stavby není součástí VRN	kus	1,00	RTS II / 2016
251	SO 02	013254000IM	Vytýčení základového zemniče	hod	2,00	RTS II / 2016
252	SO 02	071103000IM	práce ve výšce nad 6m	kus	10,00	RTS II / 2016
253	SO 02	092103001DIM	Demontáž stávající instalace hromosvodu	hod	20,00	RTS II / 2016
254	SO 02	092100008IM	Stavební přípomoc vč. materiálu	hod	4,00	RTS II / 2016
255	SO 02	092100410IM	Sondy pro napojení svodů	ks	10,00	RTS II / 2016
256	SO 02	460680164IM	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 mm2 a tloušťky přes 45 cm do 60 cm	kus	2,00	RTS II / 2016
257	SO 02	460680582IM	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech do 3 cm hloubky a šířky přes 3 do 5 cm	m	20,00	RTS II / 2016
258	SO 02	740991200IM	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení hromosvodu do 0,25 milionu Kč	kus	1,00	RTS II / 2016
259	SO 02	718111222IM	Trubka korugovaná 50/41	m	20,00	RTS II / 2016
260	SO 02	341828522IM	trubka korugovaná 50/41	m	20,00	RTS II / 2016
261	SO 02	744411220IM	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	30,00	RTS II / 2016
262	SO 02	341110300RIM	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m	60,00	RTS II / 2016
263	SO 02	341110355RIM	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2Bx2,5mm2	m	30,00	RTS II / 2016
264	SO 02	744411230IM	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV nad 0,40 kg pod omítku stěn	m	30,00	RTS II / 2016
265	SO 02	341110321RIM	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4Bx16mm2	m	30,00	RTS II / 2016
266	SO 02	749111557RIM	Elektroměrový pilíř 100x170x30 cm, hl. jističe 3/50A, 1/6A (+ 2x sazba 1/2A) provedení dle PPDS, provedení a barva jako omítky objektu	ks	1,00	RTS II / 2016
267	SO 02	340598477RIM	elektroměrový pilíř 100x170x30 cm, hl. jističe 3/50A, 1/6A (+ 2x sazba 1/2A) provedení dle PPDS, provedení a barva jako omítky objektu	ks	1,00	RTS II / 2016
268	SO 02	749111557RDI	Demontáž elektroměrové pilíře	hod	8,00	RTS II / 2016
269	SO 02	013254000IM	Dokumentace skutečného provedení stavby -není součástí VRN	kus	1,00	RTS II / 2016
270	SO 02	092103001DIM	Demontáž stávající instalace přívodu NN	hod	4,00	RTS II / 2016
271	SO 02	092100008IM	Stavební přípomoc vč. materiálu	hod	4,00	RTS II / 2016
272	SO 02	092100200DIM	Likvidace odpadu	set	1,00	RTS II / 2016
273	VRN	005 10-1010.R	Kompletační činnost -dle SoD čl. II odst. 2.5.4	kus	1,00	RTS II / 2016
274	VRN	005 10-1030.R	Fotodokumentace díla -dle SoD čl. II odst. 2.5.8	kus	1,00	RTS II / 2016
275	VRN	005 12-1020.R	Zařízení staveniště -dle SoD čl. II odst. 2.5.2	kus	1,00	RTS II / 2016
276	VRN	005 12-2010.R	Provozní a územní vlivy -dle SoD čl. II odst. 2.5.7	kus	1,00	RTS II / 2016
277	VRN	005 12-4010.R	Koordinační činnost -dle SoD čl. II odst. 2.5.5	kus	1,00	RTS II / 2016
278	VRN	005 23-1010.R	Revize a zkoušky -dle SoD čl. II odst. 2.5.3	kus	1,00	RTS II / 2016
279	VRN	005-24-1010.R	Dokumentace skut.provedení stavby -dle SoD čl. II odst. 2.5.1	kus	1,00	RTS II / 2016
280	VRN	005 26-1010.R	Pojištění stavby -dle SoD čl. II odst. 2.5.6	kus	1,00	RTS II / 2016
281	VRN	005 28-2020.R	Dílenská dokumentace -dle SoD čl. II odst. 2.5.9	kus	1,00	RTS II / 2016

Bude se jednat o vnitřní výplně otvorů, statické zajištění nových otvorů ve střepech, sanitární WC příčky, kuchyňské linky, ferneslné výrobky, regálový systém včetně kolejnic, vertikální výtahové plošiny, kladení obkladů a dlažeb (spárořezy), rozvody a zařízení TZB.
Dodavatel zajistí v rámci zadání vypracování dokumentace skutečného provedení pro potřeby vlastníka stavby.

0,00

Poznámka: